線

臺北市建築師公會 函
地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：許雅菁 02-23773011 轉 219
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員
免  用  印  信
發文日期：中華民國 113 年 02 月 7 日
發文字號：113(十七)會字第 0312 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會公共事務委員會訂於 113 年 3 月 6 日(星期三)晚上 7時舉辦【從

現實到理想—當前建築師執業面臨的問題與解方】演講，以「實體演

講」及「網路視訊」方式並行，歡迎會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、時間：113 年 3 月 6日(星期三) 晚上 7 時。

二、地點：臺北市建築師公會第一會議室(臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓)

三、活動上網報名辦法請上本會網站「公會專區」下載。因座位有限（現

場人數以 70 人為限），報名額滿時，請以網路視訊方式參與。

四、時程表及內容簡介：

時間 講題 主講人 主持人

18:30-18:50 報  到

18:50-19:00 致  詞
建築師執業面臨的問題:

一、法定執業範圍不明，常因
機關之認定或契約行為而
肩負非專業責任

二、社會對建築師執業的錯誤
認知

三、建築師的自我認知 19:00-20:10

問題的解決之道:

一、重新檢視與定義建築師執
業範疇

二、構思品質控管缺口之彌補
機制

三、建築師同業共識之建立

呂欽文建築師
何明昌建築師

公共事務委員會
吳龍飛 委員

20:10-20:20 休       息

20:20-21:00 綜合研討
呂欽文建築師

何明昌建築師

公共事務委員會

吳龍飛 委員

線

  五、本次演講已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建

築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；

建築師參加本次演講之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證

積分。

※ 六、以網路視訊方式參加，請先下載演講所需視訊軟體

『CISCO WEBEX』，演講當日下午 18：15 方可進入視訊演講，

網址連結：https://reurl.cc/N4Y8Vq

會議號：2512 036 7619      會議密碼: arch1130306

(CISCO WEBEX 視訊軟體操作說明請至本會網站下載)

※七、演講簽到及簽退採 Google 表單方式進行，請全程參與並簽到簽退。

簽到網址：https://reurl.cc/VNYZGQ

※  將於 18：15 開放簽到，演講開始 30 分鐘後簽到表單網址將不接

受填單。

      簽退網址：https://reurl.cc/2zKkgv

※  將於 20：20 開放簽退，20：50 後簽退表單網址將不接受填單。

※八、講義可於 113 年 3 月 5 日後自行至本會網站下載

     (網站路徑：首頁/檔案下載/講義資料/113 年【演講|講習|說明會】)。

會議鏈結 簽到 QR-Code 簽退 QR-Code

正本：全體會員

臺北市建築師公會